
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 20 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarza 

Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarza Stanu oraz Dyrektora Generalnego 

w Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) wykonuje czynności kierownictwa wobec Departamentu Budżetu i Finansów, 

z  wyłączeniem spraw, o których mowa w § 8 ust. 3 pkt 4; 

5) wykonuje czynności kierownictwa wobec Departamentu Rozwiązań 

Innowacyjnych.”; 

2)  w § 3 w pkt 2 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Departamentu Prawnego;”; 

3) w § 4 w pkt 2 skreśla się lit. b; 

4) w § 8 w ust. 3 skreśla się pkt 6 i 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 21 lutego 2020 r.

Poz. 4




